
ZARZĄDZENIE NR 123/24 
WÓJTA GMINY SŁAWNO 

z dnia 13 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (T.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572), art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (T.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 
poz. 1717 i poz.1756) Wójt Gminy zarządza co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LXXIII/435/23 Rady Gminy Sławno z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu 
gminy na 2024 r. zmienionej uchwałami LXXV/444/24 z dnia 17 stycznia 2024r. , Nr LXXVI/451/24 z dnia 
14 lutego, Nr  LXXVII/454  z dnia 15 marca 2024r. , Nr LXXVIII/455/24 z dnia 27 marca 2024r., Nr 
LXXIX/461/24 z dnia 4 kwietnia 2024r., Nr LXXX/464/24  z dnia 24 kwietnia 2024r., Nr III/9/24  z dnia 
28 czerwca 2024r.,  Nr IV/18/24  z dnia 16 lipca 2024r., Nr VI/27/24  z dnia 28 sierpnia 2024r., Nr VIII/34/24  
z dnia 26 września 2024r., Nr IX/43/24 z dnia 7 października 2024 r. i  Nr X/47/24 z dnia 30 października 
2024 r. i  Nr XI/55/24 z dnia 29 listopada 2024 r.   wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dokonuje się zmiany w dochodach budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2) Dokonuje się zmiany w wydatkach budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

3) Budżet po zmianach wynosi: 

a) dochody ogółem     - 57.568.060,99     
 w tym dochody bieżące    - 50.639.154,21    
 dochody majątkowe    -   6.928.906,78 

b) wydatki ogółem     - 63.386.641,66     
 w tym wydatki bieżące    - 49.780.188,47    
 wydatki majątkowe    - 13.606.453,19 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Sławno 
 
 

mgr Tadeusz Wojciechowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0E7C5B4-B41C-4BE0-ABA5-23E8CFB2E9A4. Podpisany Strona 1



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

0,00 48 569,00

0,00 0,00

85502 0,00 48 569,00

0,00 0,00 0,00

0,00

4 087 516,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 038 947,00

Plan przed zmianą

855

Rodzaj zadania:

bieżące

Rodzina 4 083 054,00 4 131 623,00

1 3 4 5

Zlecone

Dział § Nazwa

majątkowe

majątkowe 6 928 906,78 6 928 906,78

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

319 209,35 319 209,35

1

bieżące 42 611 481,29 42 611 481,29

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

108 289,41 108 289,41

3 4 5 8

bieżące

Zmiany w dochodach  budżetu 2024 roku                                                                                             

Rodzaj zadania: Własne

Dział § Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 123/24

Wójta Gminy Sławno

z dnia 13 grudnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0E7C5B4-B41C-4BE0-ABA5-23E8CFB2E9A4. Podpisany Strona 1



0,00 48 569,00

razem: 0,00 48 569,00

0,00 0,00

0,00 48 569,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 57 519 491,99 57 568 060,99

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

427 498,76 427 498,76

8 027 672,92bieżące 7 979 103,92

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

4 087 516,002010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo
-gminnym) ustawami

4 038 947,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0E7C5B4-B41C-4BE0-ABA5-23E8CFB2E9A4. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

1 838 949,08 34 320,08 0,00 0,00 0,00 34 320,08 0,00 0,00 0,00 0,00 1 804 629,00 1 804 629,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 838 949,08 34 320,08 0,00 0,00 0,00 34 320,08 0,00 0,00 0,00 0,00 1 804 629,00 1 804 629,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

108 236,00 108 236,00 106 736,00 15 136,00 91 600,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 236,00 108 236,00 106 736,00 15 136,00 91 600,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 236,00 108 236,00 106 736,00 15 136,00 91 600,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 236,00 108 236,00 106 736,00 15 136,00 91 600,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

850,00 850,00 850,00 0,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 850,00 1 850,00 1 850,00 0,00 1 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 352 117,32 8 270 117,32 7 746 120,03 6 474 672,91 1 271 447,12 0,00 407 910,00 116 087,29 0,00 0,00 82 000,00 82 000,00 0,00

-73 334,00 -73 334,00 -72 382,90 -58 410,80 -13 972,10 0,00 -951,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 334,00 73 334,00 73 334,00 52 334,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 352 117,32 8 270 117,32 7 747 071,13 6 468 596,11 1 278 475,02 0,00 406 958,90 116 087,29 0,00 0,00 82 000,00 82 000,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

82 000,00

0,00

0,00

82 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

Z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

0,00

w tym:

0,00

0,00

0,00

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

Wydatki 
majątkowe

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

0,00

0,00

19

z tego: z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy Sławno w 2024 roku                                              

Z tego:

Wydatki bieżące

Administracja publiczna

Różne opłaty i składki

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

Zadania w zakresie
upowszechniania turystyki

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

750

4430

4360

63003

1

630
zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

4

Turystyka

przed zmianą

Własne

Nazwa Plan

Rodzaj zadania:

Dział Rozdział
§
/

grupa

Wydatki razem:

1

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział
§
/

grupa

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

4

Nazwa Plan

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 123/24

Wójta Gminy Sławno

z dnia 13 grudnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0E7C5B4-B41C-4BE0-ABA5-23E8CFB2E9A4. Podpisany Strona 1



6 305 944,25 6 223 944,25 6 091 356,96 5 446 566,17 644 790,79 0,00 16 500,00 116 087,29 0,00 0,00 82 000,00 82 000,00 0,00

-65 888,80 -65 888,80 -65 888,80 -58 410,80 -7 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 000,00 51 000,00 51 000,00 50 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 291 055,45 6 209 055,45 6 076 468,16 5 438 155,37 638 312,79 0,00 16 500,00 116 087,29 0,00 0,00 82 000,00 82 000,00 0,00

4 447 510,36 4 447 510,36 4 447 510,36 4 447 510,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-58 410,80 -58 410,80 -58 410,80 -58 410,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 389 099,56 4 389 099,56 4 389 099,56 4 389 099,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

639 530,19 639 530,19 639 530,19 639 530,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

689 530,19 689 530,19 689 530,19 689 530,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 478,00 -1 478,00 -1 478,00 0,00 -1 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 522,00 2 522,00 2 522,00 0,00 2 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 304,03 1 304,03 1 304,03 0,00 1 304,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 304,03 2 304,03 2 304,03 0,00 2 304,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

542 419,45 542 419,45 371 219,45 30 000,00 341 219,45 0,00 171 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 445,20 -7 445,20 -6 494,10 0,00 -6 494,10 0,00 -951,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 334,00 22 334,00 22 334,00 2 334,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

557 308,25 557 308,25 387 059,35 32 334,00 354 725,35 0,00 170 248,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

171 200,00 171 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 171 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-951,10 -951,10 0,00 0,00 0,00 0,00 -951,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170 248,90 170 248,90 0,00 0,00 0,00 0,00 170 248,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 000,00 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 055,00 2 055,00 2 055,00 2 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 055,00 28 055,00 28 055,00 28 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130,00 130,00 130,00 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130,00 130,00 130,00 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19,00 19,00 19,00 19,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19,00 19,00 19,00 19,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130,00 130,00 130,00 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 130,00 4 130,00 4 130,00 4 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

Wydatki bieżące

z tego:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

0,00

0,00

82 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

82 000,00

4170

4120

4110

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą

Wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne

Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych 

Pozostała działalność

Różne opłaty i składki

zwiększenie

zmniejszenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4100

3030

75095

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

Podróże służbowe
zagraniczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zakup usług remontowych

przed zmianą

4430

4420

4270

1

4110

Dział Rozdział

zwiększenie

4

zmniejszenieSkładki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą

§
/

grupa

Rodzaj zadania:

4010

75023

Nazwa Plan

Własne

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0E7C5B4-B41C-4BE0-ABA5-23E8CFB2E9A4. Podpisany Strona 2



30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 494,10 -6 494,10 -6 494,10 0,00 -6 494,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Podatek od nieruchomości4480

4430

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Różne opłaty i składki

przed zmianą

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0E7C5B4-B41C-4BE0-ABA5-23E8CFB2E9A4. Podpisany Strona 3



5,90 5,90 5,90 0,00 5,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

2 250 965,53 519 061,53 456 561,53 206 684,40 249 877,13 12 500,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 1 731 904,00 1 731 904,00 0,00

-12 500,00 -12 500,00 -12 500,00 0,00 -12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 500,00 12 500,00 12 500,00 1 500,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 250 965,53 519 061,53 456 561,53 208 184,40 248 377,13 12 500,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 1 731 904,00 1 731 904,00 0,00

2 230 965,53 499 061,53 436 561,53 206 684,40 229 877,13 12 500,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 1 731 904,00 1 731 904,00 0,00

-12 500,00 -12 500,00 -12 500,00 0,00 -12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 500,00 12 500,00 12 500,00 1 500,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 230 965,53 499 061,53 436 561,53 208 184,40 228 377,13 12 500,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 1 731 904,00 1 731 904,00 0,00

31 820,00 31 820,00 31 820,00 31 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 320,00 33 320,00 33 320,00 33 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 600,00 -2 600,00 -2 600,00 0,00 -2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 400,00 57 400,00 57 400,00 0,00 57 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 900,00 -9 900,00 -9 900,00 0,00 -9 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 811 045,07 21 751 045,07 20 982 092,07 17 135 172,74 3 846 919,33 2 000,00 766 953,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00

-5 100,00 -5 100,00 -5 100,00 -3 100,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 100,00 5 100,00 5 100,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 811 045,07 21 751 045,07 20 982 092,07 17 132 072,74 3 850 019,33 2 000,00 766 953,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00

1 338 891,10 1 338 891,10 1 290 671,10 846 203,33 444 467,77 0,00 48 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 100,00 5 100,00 5 100,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 343 991,10 1 343 991,10 1 295 771,10 846 203,33 449 567,77 0,00 48 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

385 000,00 385 000,00 385 000,00 0,00 385 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 100,00 5 100,00 5 100,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

390 100,00 390 100,00 390 100,00 0,00 390 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 790,00 94 790,00 92 790,00 7 000,00 85 790,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 100,00 -5 100,00 -5 100,00 -3 100,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 690,00 89 690,00 87 690,00 3 900,00 83 790,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900,00 900,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-900,00 -900,00 -900,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110

80195

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

obsługa długu 

0,00

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

801

4300

80103

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

Różne opłaty i składki

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Pozostała działalność

przed zmianą

Zakup usług pozostałych

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

Oświata i wychowanie

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

zwiększenie

zmniejszenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4700

4430

4280

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą

Ochotnicze straże pożarne

4210

4010

75412

1

754

Dział Rozdział

zwiększenie

zmniejszenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Nazwa

4

przed zmianą

Plan

po zmianach

Własne

Podatek od nieruchomości

z tego:

Z tego:

§
/

grupa

Rodzaj zadania:

4480

0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0E7C5B4-B41C-4BE0-ABA5-23E8CFB2E9A4. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18
100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 100,00 -2 100,00 -2 100,00 -2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 900,00 3 900,00 3 900,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 190,00 79 190,00 79 190,00 0,00 79 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 190,00 77 190,00 77 190,00 0,00 77 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

734 595,06 274 939,06 77 939,06 4 544,20 73 394,86 187 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 459 656,00 459 656,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

734 595,06 274 939,06 77 939,06 1 544,20 76 394,86 187 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 459 656,00 459 656,00 0,00

734 595,06 274 939,06 77 939,06 4 544,20 73 394,86 187 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 459 656,00 459 656,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

734 595,06 274 939,06 77 939,06 1 544,20 76 394,86 187 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 459 656,00 459 656,00 0,00

4 544,20 4 544,20 4 544,20 4 544,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 544,20 1 544,20 1 544,20 1 544,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 520 019,66 41 718 195,47 38 282 712,18 25 838 682,02 12 444 030,16 1 015 500,00 1 703 896,00 116 087,29 0,00 600 000,00 11 801 824,19 11 801 824,19 0,00

-94 934,00 -94 934,00 -93 982,90 -64 510,80 -29 472,10 0,00 -951,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 934,00 94 934,00 94 934,00 53 834,00 41 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 520 019,66 41 718 195,47 38 283 663,28 25 828 005,22 12 455 658,06 1 015 500,00 1 702 944,90 116 087,29 0,00 600 000,00 11 801 824,19 11 801 824,19 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

217 516,00 217 516,00 81 676,00 57 095,35 24 580,65 0,00 135 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-41,26 -41,26 -41,26 0,00 -41,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41,26 41,26 41,26 41,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

w tym:

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

19

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Z tego:

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

Plan
Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

614 786,00

0,00

0,00

0,00

614 786,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych
obsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

751

1

zmniejszenie

zwiększenie

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

przed zmianą

4

Zlecone

NazwaDział

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa

Wydatki razem:

Różne opłaty i składki

Wynagrodzenia bezosobowe

Zadania w zakresie kultury
fizycznej

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4430

4170

92605
zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Kultura fizyczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

przed zmianą

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

Własne

926

4300

4170

1

4120

Dział Rozdział
§
/

grupa

Rodzaj zadania:

0,00

0,00

0,00

0,00

19

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

0,00

0,00

0,00

17
0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0E7C5B4-B41C-4BE0-ABA5-23E8CFB2E9A4. Podpisany Strona 5



217 516,00 217 516,00 81 676,00 57 136,61 24 539,39 0,00 135 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18
1 560,00 1 560,00 1 560,00 1 506,36 53,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-41,26 -41,26 -41,26 0,00 -41,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41,26 41,26 41,26 41,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 560,00 1 560,00 1 560,00 1 547,62 12,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 260,00 1 260,00 1 260,00 1 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36,00 36,00 36,00 36,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 296,00 1 296,00 1 296,00 1 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

215,52 215,52 215,52 215,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4,40 4,40 4,40 4,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

219,92 219,92 219,92 219,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30,84 30,84 30,84 30,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,86 0,86 0,86 0,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31,70 31,70 31,70 31,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53,64 53,64 53,64 0,00 53,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-41,26 -41,26 -41,26 0,00 -41,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12,38 12,38 12,38 0,00 12,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 083 054,00 4 083 054,00 510 182,00 459 447,86 50 734,14 0,00 3 572 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 569,00 48 569,00 25 680,00 25 480,00 200,00 0,00 22 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 131 623,00 4 131 623,00 535 862,00 484 927,86 50 934,14 0,00 3 595 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 038 947,00 4 038 947,00 466 075,00 459 447,86 6 627,14 0,00 3 572 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 569,00 48 569,00 25 680,00 25 480,00 200,00 0,00 22 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 087 516,00 4 087 516,00 491 755,00 484 927,86 6 827,14 0,00 3 595 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 572 872,00 3 572 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 572 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 889,00 22 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 595 761,00 3 595 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 595 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 897,86 86 897,86 86 897,86 86 897,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900,00 900,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 797,86 87 797,86 87 797,86 87 797,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

364 700,00 364 700,00 364 700,00 364 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 530,00 24 530,00 24 530,00 24 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

389 230,00 389 230,00 389 230,00 389 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 150,00 2 150,00 2 150,00 2 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 200,00 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 210,00 1 210,00 1 210,00 0,00 1 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 410,00 1 410,00 1 410,00 0,00 1 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Świadczenia społeczne

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210

4120

4110

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Rodzina

przed zmianą

4010

3110

85502

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

w tym:
na programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

z tego:

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

Z tego:

855

4210

4120

4110

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

4

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki bieżące
Plan

1

4010

75101

Rodzaj zadania:

Dział Rozdział
§
/

grupa

751

przed zmianą

Zlecone

Nazwa

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0E7C5B4-B41C-4BE0-ABA5-23E8CFB2E9A4. Podpisany Strona 6



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

7 979 103,92 7 979 103,92 1 843 109,61 718 313,65 1 124 795,96 1 940 540,20 4 195 454,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-41,26 -41,26 -41,26 0,00 -41,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 610,26 48 610,26 25 721,26 25 521,26 200,00 0,00 22 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

w tym:

17 19

0,00 0,00

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

1

zwiększenie

4

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Rodzaj zadania: Zlecone

Wydatki bieżące

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0E7C5B4-B41C-4BE0-ABA5-23E8CFB2E9A4. Podpisany Strona 7



8 027 672,92 8 027 672,92 1 868 789,61 743 834,91 1 124 954,70 1 940 540,20 4 218 343,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00po zmianach

Wydatki razem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0E7C5B4-B41C-4BE0-ABA5-23E8CFB2E9A4. Podpisany Strona 8



 
UZASADNIENIE 

 

Uzasadnienie do zmian w budżecie wprowadzonych 

Zarządzeniem Wójta Gminy z dnia 13 grudnia 2024 r. 

 

Zmiany  w dochodach bieżących: 

Wprowadzono zwiększenie dotacji zgodnie z decyzją Łódzkiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Łodzi Nr FB-I.3111.2.578.2024 z dnia 12 grudnia 2024r. o kwotę 

48.569,00 przeznaczoną na wypłatę świadczeń rodzinnych. 

 

Zmiany  w wydatkach bieżących: 

Wprowadzono środki z dotacji. 

Dokonano przesunięcia między rozdziałami w ramach działu w celu dostosowania 

planu do potrzeb jednostek. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0E7C5B4-B41C-4BE0-ABA5-23E8CFB2E9A4. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 123/24 WÓJTA GMINY SŁAWNO z dnia 13 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 3
	lit. b w § 1 pkt 3


	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie




